
vodní 11/2016 
hospodářství’

OBSAH
■ Modelové příklady realizace drobných protierozních

a vodohospodářských staveb v rámci pozemkových úprav 
na Plzeňsku (Mazín, V. A.)............................................................... 1

■ Mezní stavy porušení zemin filtračními deformacemi
(Hala, M.; Říha, J.)............................................................................ 9

■ Využití přesné totální stanice s technologií ATR a robustního
vyrovnání geodetických sítí pro monitoring vodních děl 
(Krnáč, V; Macháček, T.)................................................................15

■ Různé
-  Příprava přehrady Nové Heřminovy významně pokročila

(Vlček, Č.; Pokorný, D.).................................................................... 21
-  Rozhovor: Ing. Martin Pavel, ředitel divize hydrotechniky,

ekologie a odpadového hospodářství Sweco Hydroprojekt a.s. 
(Stránský, V.)..................................................................................... 24

-  XXXV. Přehradní dny 2016 jsou již minulostí (Kratochvíl, D.)....26
-  Obor a osobnost: JUDr. Ing. Zdeněk Strnad, Ph.D. (*1978)

(Stránský, V.)..................................................................................... 27



-  К článku Ing. Tomáše Justa ve VH 4/2016 „Pojem
do neoficiálního vodohospodářského slovníčku, který
se nebude všem líbit: Povodňový paradox“ (Stratílek, J.)............. 29

-  VD Amerika -  příprava výstavby suché nádrže (Štětka, J.).......... 32
■ Firemní prezentace
-  HYDROTECH s.r.o.: Rekonstrukce ČOV ČESKÁ

RAFINÉRSKA, a.s. Kralupy nad Vltavou (Příhoda, P.).................. 20
-  SMP CZ, a. s.: Společnost SMP CZ dokončila sanace komor

podzemního vodojemu (Bubeník, T.)............................................ 31

Listy CzWA
■ Aktivita YWP CZ v létě 2016 (Johanidesová, I.).......................... 35
■ Zhodnotenie 9. bienálnej konferencie AČE SR Odpadové

vody 2016 (Bilanin, M.; Bodík, I.; Dian, M.; Hutňan, M.)........... 35
■ Propagace ICUD 2017 na mezinárodních konferencích

LID 2016 a Novatech 2016 (Kabelková, I.)............ ;.....................38
■ Fosfor -  žhavé téma, které „hýbe“ Evropou, ale v ČR jsme

stále schopni je účinně uchladit (Foller, J.)...................................40


